
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/799/

Código da publicação: 799

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 22:59:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2025

N° do Processo/Ano: 1045/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.443.640,78
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO
DE ANÁLISES CLÍNICAS E COLETA DOS EXAMES LABORATORIAIS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO
DE ANÁLISES CLÍNICAS E COLETA DOS EXAMES LABORATORIAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

10/06/2025 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

10/06/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/799/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-laboratorio-de-analises-clinicas-e-coleta-dos-exames-laboratoriaisp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa2bed7bae548aadc6b55ee3dbdf7bc4.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dc635e9c6462ffb102a244fec18fe08.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91f4bcb6dfb2634c8e9a49756dbe276a.pdf

